
 
 

「八神純子 Liveキミの街へ～Here We GO！」 

広島・山口公演延期のお知らせ 

 

平素より八神純子を応援していただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス蔓延の影響により、お客様に安心してライブをお楽しみいただけ

る環境が整わない可能性があるとの判断から、残念ながら下記公演に関して延期させ

ていただくこととなりました。 

公演を楽しみにしていただいていた皆様には、ご迷惑をお掛け致しますことを深くお

詫び申し上げるとともに、感染拡大予防と安全第一を考えての公演延期判断に何卒ご

理解ご協力をいただけますようお願い申し上げます。尚、来年はピアノ・宮本貴奈、

ギター・竹中俊二のサポートによるアコースティック編成の「TryAngle」バージョンでの

公演となります。併せてご理解いただけますと幸いです。 

 

＜延期公演＞ 2020 年 7 月 4 日(土)  三次市民ホールきりり・大ホール 

↓↓↓ 

＜振替公演＞ 2021 年 2 月 20 日(土)  三次市民ホールきりり・大ホール 

        開場 17:30 開演 18:00 ＊時間に変更はございません。 

 

＜延期公演＞ 2020 年 7 月 5 日(日)  スターピアくだまつ・大ホール 

↓↓↓ 

＜振替公演＞ 2021 年 2 月 21 日(日)  スターピアくだまつ・大ホール 

        開場 16:30 開演 17:00 ＊時間に変更はございません。 

 

チケットの払い戻しに関する詳細も決まり次第当ホームページにて改めてご案内さ

せていただきます。対象公演のチケットをお持ちの皆様は、新たな情報告知までチケ

ットを大切に保管していただきますようお願い申し上げます。 

次のご案内までお時間をいただくことになり、皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが

ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

一日も早い事態の沈静化と皆様の安全を心よりお祈り申し上げます。 

 

【お問い合わせ】キャンディープロモーション 082-249-8334(平日 11:00-15:00) 


